

**Nadawca:**

mieszkańcy Kicina, Klin,  
Janikowa i okolic

Kicin, Kliny, Janikowo i okolice,  
dnia 6 czerwca 2012 r.

**BROS Sp.j.**

ul. Karpia 24  
61-619 Poznań  
tel. (61) 826 25 12  
fax. (61) 820 08 41  
e-mail: [biuro@bros.pl](mailto:biuro@bros.pl)

**Szanowni Nadawcy (czyli bliżej nieokreśleni: właścicielu/pracowniku/pełnomocniku firmy Bros),**

dziękujemy za list wysłany do Stowarzyszenia LEN i mieszkańców Kicina – szkoda, że nasza sytuacja, która w przypadku powstania przy granicy wsi Państwa zakładu mogłaby się drastycznie pogorszyć, wzbudziła zainteresowanie firmy dopiero teraz, gdy intensywne działania zmierzające do zablokowania inwestycji zaczynają przynosić konkretne efekty.

Obecności Państwa pracownika (pełnomocnika?) na jednym z wiejskich spotkań poświęconych tej sprawie również nie możemy uznać za przejaw „społecznie odpowiedzialnego” podejścia – mamy nieodparte wrażenie, że nas – mieszkańców i sympatyków Kicina (w którym *de facto* planowana jest Państwa budowa) – na etapie przygotowywania inwestycji po prostu zignorowano, czy to przez niedopatrzenie, czy z obawy przed, jak widać skutecznymi, działaniami i protestami.

Rozumiemy potrzebę rozwoju każdej firmy (wśród nas są również przedsiębiorcy) i szanujemy prawo własności, jednak jesteśmy przekonani, że planowane przedsięwzięcie nie ma prawa być zlokalizowane na terenie otuliny Parku Krajobrazowego Puszcza Zielonka (powodując m.in. nieodwracalne zniszczenie wyjątkowego krajobrazu o charakterze rolniczym), a jednocześnie w odległości 230 m (zmierzyliśmy to) od najbliższych domów w Kicinie oraz bezpośrednio wśród terenów zaplanowanych pod zabudowę rezydencjalną.

Mimo Państwa zapewnień o braku zagrożenia (dysponujemy innymi opiniami) z pełną konsekwencją będziemy prowadzić wszelkie dozwolone prawem działania mające na celu zablokowanie inwestycji.

Chcemy dodatkowo podkreślić, iż jedynym możliwym do zaakceptowania przez nas wariantem Państwa inwestycji jest jej niezrealizowanie w tym miejscu – niezależnie, czy w wersji magazynowej, czy magazynowo-produkcyjnej.

Z poważaniem

*nijez podpisani mieszkańcy Kicina, Klin, Janikowa i okolic*